REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIES

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES -

01-Nr-A\2.- 605

Mé daté 02.02.2026 :

Kryetart 1 Komunes sé Suharckis, ne mbéshtene te nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (f} hdhur me nenin 62, paragrafi 2, ¢ Ligjit Nr-03/1.-040), pér vetéqevensje
lokale “Gazeta zyrtare ¢ Republikes s¢ Kosoves, Nr-28/2008" dhe nemit 30, dhe
45 paragrafi 1 pika (d) t€é Statutt t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té
U4.11.2008, ¢ duke u bazuar né¢ Vendimin pér emértimin, organizimin dhe
caknmin e numrit t¢ Drejtonve té Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 &
datés 17.01.2018, nxjerr kété:

Kopje:

Phragton Dedproresc
Zyea ¢ personcle

kv

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

Mensur SELIMAJ nga fshati Grejkoc, Komuna e Suharekés, me
profesion c¢konomist 1 diplomuar, emérohet Drejtor 1 Drejtorisé per
Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér né Komunén ¢ Suharekés.

Detyrat dhe pergjegiesite ¢ Drejront 1é Drejtonsé, jané té pércaktuara me
Lignn Nr-03/L-040 pér Vetégevensjen Lokale, Statutin e Komunés sé
Suharekes dhe me udhézimer strategiike dhe politke € Kryetant té
Komunés ¢ ne pajum me hgjet dhe aktet nénligjore né fugi.

Ky emérim fillon nga data 02 shkurt 2026 dhe i njéjti mandar pérfundon
me perfundinun ¢ mandanr € Kryerarit té Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herér,

[ lartpérmendun, brenda midhjet¢ (30) dite nga hyrja ne fuqr e ke
vendimi, eshie 1 obhiguar te béj¢ deklarimin e pasurise, ne pajtim me nenin
7, idhur me nenin 8, te Lignt Nr. 08/L-108, pér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasurisé dhe & dhuratave, “Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosoves, N, 21,2022 st dhe deklanmin pas pérfundimit nga funkstoni,
brenda afane mdhye (30) ditor, né pajum me nemn 10, € keny L,

Ky vendum hyn ne fugr dién ¢ nénshkrnut nga Kryerar 1 Komunés.
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